[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

САРАКТАШСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

очередного тридцать седьмого заседания Совета депутатов

муниципального образования Петровский сельсовет

четвертого созыва

27 марта 2024 года                           с. Петровское                                       № 181
	О внесении изменений в решение Совета депутатов от 21 октября 2021 года № 62 «Об утверждении  Положения о порядке оплаты труда  лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Петровского  сельсовета Саракташского района Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Петровский сельсовет Саракташского района,

Совет депутатов сельсовета
Р Е Ш И Л:

1.Внести в решение Совета депутатов района от 21 октября 2021 года № 62 «Об утверждении  Положения о порядке оплаты труда  лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Петровского  сельсовета Саракташского района Оренбургской области» (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. пункт 4.4.  раздела 4 Положения исключить;

1.2. пункт 6.4.  раздела 6 Положения исключить;
1.3. подпункт 8.3.4. пункта 8.3. раздела 8 Положения исключить;

        2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене «Петровский сельсовет» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Петровского сельсовета.

        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета депутатов района по мандатным вопросам,

вопросам местного самоуправления, законности, правопорядка, казачества, работе с общественными и религиозными объединениями, национальным вопросам и делам военнослужащих (Чуфистов П.М.).

 Председатель Совета                                              Глава МО  Петровский

 депутатов Петровского                                           сельсовет

сельсовета

     ________Е.Г.Григорян                                  __________  О.А.Митюшникова
Разослано: постоянной комиссии, бухгалтерии сельсовета, финансовому отделу, кадровой службе, прокуратуре района